[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo
[image: image2.png]PROTOCOLO 120/2021 - 15/02/2021 13:08

Araçariguama, 15 de Fevereiro de 2021.
INDICAÇÃO Nº ____/2021

Solicito a Prefeitura Municipal, “À revitalização do parquinho do Igaveta,  pois o mesmo se encontra deteriorado”.
Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, a revitalização do parquinho do Igaveta pois o mesmo se encontra em condições triste para o uso dos munícipes.
JUSTIFICATIVA

Conforme relatos dos munícipes do bairros Igaveta aonde se localiza o parquinho, constatados que os brinquedos se encontra deteriorados com péssimas condições para uso e muitos se encontram se enferrujados, criando riscos as crianças que ali freqüentam.
CELSO URSULINO

Vereador

_________________________________________________________________________________

Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br